1 REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Re."Reshit Collaku™, Tel, G800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE HEnders| D
E INTERESAVE PRIVATE de viti -
PERIODIK / VIETOR

ot

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushfrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Eme Y00 0 0 Atésia e Mbiemri
Ermira Maksim Tafani
Funksioni - : '
Prokurore

. Institucioni dhe adresa:
Prokuroria e Rrethit Gjygsor Elbasan

Data e emérimitné . . . e : Data e dorézimit té
funksmnm,qekr_yen - : e deklaratés -

01.04.1995 - e 01.03.2010

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé& té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument = Nénshkrimi
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié 4é nuk éshité e vérteté.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

PershKruani hollesisht: narysmmet (shtesa ane ‘pakesime) ne: llojin, siperlagen, adresen ku
momentin e kryerjes sé-veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet.né dokument

ndodhnen,
acionin qe

dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo’ pakesuar, p]esen takuese
gé zotéroni té ¢do 1103 pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat

publiké, per per:udhen nga deklarmn i meparshem derl meé 31 dhjetor te vitit té deklarlmlt

L . Pjesa
Nr. -_Pershknm_l_;_pasurlse dhe bunmi i krijlml_t_ o Vlera me shifra d__he-m;_ﬁale né %
| | Depozite ne Bono Thesar ne Elbasan. Pakesuar me 862958 leke 100%
Nr.llogarie (teteqind e gjashtedhjete e
Giendjane 31.12.2008 — 1160000 leke (nje milion e dymije e neneteqind e
njeqind ¢ gjashtedhjete mije) pesedhjete e tete)
Giendjane 31.12.2009 - 297042 leke (dyqgind e
nentedhjete e shtate mije e dyzet e dy)
2 | Llogari mjedhese ne | Bank Nr.karte Shtuar me 168901 leke L 100%
(Elbasan) (njeqind e gjashtedhjete e tete
Paga te paterhequra mije e nenteqind e nje)
Gjendja ne 31.12.2008 — 86348 leke (tetedhjete e gjashte
mije e treqind e dyzet ¢ tete)
Gjendja ne 31.12.2009 — 255249 leke (dvqind e pesedhjete
e pase mije e dyqind e dyzet e nente)
3 | Gjendje parash ne Cash Shtuar me 100000 leke 100%
Ne 31.12.2008 — 2400000 leke dhe 2000 USD {njeqindmije) dhe
Ne 31.12.2007 — 2500000 ieke dhe 15000 USD 13000 USD
{dymilion e peseqind mije) leke (trembedhjetemije)
{pesembedhjetemije) USD
Shtuar nga terhegja e bonove te thesarit dhe kursimet ¢ te
ardhurave te vitit 2008
| .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ¢ ose pjesémarrja né Shuma e té ardhurave té -

borde, komlslone e ¢do angazhim e veprimfari tjetér qé ka sjellé t& perﬁtuara, néleké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. - ‘valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e mshtucmmt organizatés apo akt1v1tet1t nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar t&'ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pubhk statusi; objektin  dhjetor té vifit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksmmn, natyrén ¢ angazhimit. {me shifra dhe me fjalg).
Paga ne Prokurorine Rrethit Gjygsor Elbasan 1 1230151 leke (njemilion e

1 { dygindetridhjete mije e
l | jeqind e pesedhejete € nje)
|

;—ﬁeres nga Bono Thesari ne Elbasan me Nr.llogarie 20000 leke (njezet mije)

i
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. Emrx, \lblemrl, Nenshkrlml

[CEepesie afon

Nése ky format gshté 1| pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té (ij.

1é plotésohel nga pjesétari [ families me pasuri vegnias Periodik/Vieto 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

¢ Té dhénat pér emra personash nda)j té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Pérshkruani holleslsht qelhmm e detyrimit fmanmar Shuma e shlyer nga . Gjendja-e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit ~ deklarimi i méparshém - mbetur pa shlyer deri
dhe t& mbarimit t& detyrimit (muaji/viti),nr.e - -~ deriné 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé, té deklarimit ~ deklarimit

Pér kredité bankare shuinén totale (prmmpal + _ - (me shifra dhe me fjal§)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ' Principal+interes =
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE tw lhdeks;I —1
E INTERESAVE PRIVATE ne ILDKP

E pjesétaréve t€ familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi Arben Ramadan Cabej  bashkéshorti
Emér, atési, mbiemér

i subjektit: Ermira Maksim Tafani — prokurore ne Prokurorine e Rrethit Gjyqsor
Elbasan
Emér, atési, mbiemeér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

q€ nuk éshté e vérteté
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 REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hol]esxsht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né: Nojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentm e krverjes sé vepnmlt vlerén né. ]eke apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacwnm qé
dlsponom, né mungesé té dokumenteve vlerén & keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese (¢ zotéroni té
- ¢do Noj pasurie, té paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjlstrat pubhke, pér
' »fpe1 xudhen nga deklarmu i meparshem den mé 31 dh)etor te Vltlt e deklarlmlt .

N! Pershkrmu i pasurise dhe bunmn kru;mxt a ' V!em me shitra dhe.me f;die Pjesa .
1 Depozlte ne Bono Thesarl ne Elbasan. - Shtuar me 36025 leke 100% |
Nr.llogarie (tridhjetegjashtemije e njezet
Gjendja ne 31.12.2008 - 518346 leke (peseqind e pese)
tetembedhjete mije e treqind e dyzet e gjashte)
: Gjendja ne 31.12.2009 - 554471 leke (pesegind e
- pesedhjete e kater mije e katergind e shtatedhjete e nje)
B
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- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 5
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, INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

¢ ky format éshté 1 pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémanie né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n€ 31 dhjetor t& vitt (€ deklarimir.

Né rastet e zoténimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose & pjeséve né kapital, duhet té deklarohen té drejtat e
pérfitimit té fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklanmit t€ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

* Pérshkruani hollésisht ¢do 1loj angazhlml dhe veprimtarie q& ka sjellé

e ardhura, emértimi i mstxtucxomt i ergamzates apo i aktivitetit nga

Kuj jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarlml i meparshem deri né 31 dh_] etor té vitit té né leké apo né valuté

- deklarimit : ______ (me shifra dhe me fjal§).
[‘e ardhura nga fanna01 prwate “Ada” Elba:.an 7 700000 (shtateqind mge) leke |

-

| | Interes nga Bono Thesari ne ~ TElbasan Nr.llogarie 35000 leke (tridhjete e pese 1 :

360000 teke
{treqind e gjashtedhjete mije)

Interes nga parate e dhena ne perdorim firmes se ndertimit

l mije)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE R

o Deryrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) g&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrghen né fleten nr.12, pér €
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollesnsht géllimin e detyrlmlt financiar, Shumae shiyernga ~  Gjendja e detyrimit te
. .shumén totale né leké apo né valuté; datén e fillimit- - deklarimii méparshém - mbetur pa shlyer deri -
- dhe té mbarimit t& detyrimit (muajn’wtl), nr.e . deriné 31 dhjetor té vmt né 31 dhjetor t€ vitit. te
.;kontrates dhe interesin- baze Co 1 deklarimit : . deklarimit
. Pér kredlte bankare shumén totale (prmcnpal i (me shlfra dhe me fjdle) (me shifra-dhe me fJale)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, . L ?Prmupalﬂnteres

| | -

_Emri; Mbiemri, Nénshkrimi "
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